
POS. NOME COGNOME Anno SALICE TERME VILLALVERNIA ANGHIARI CASTELLARANO BONUS TOTALE

1 Alessandro Tosana 2002 13 17 20 17 5 72
2 Matteo Bracco 1999 17 15 11 15 5 63
3 Andrea Moscheri 1988 15 13 17 13 5 63
4 Simone Bastianini 2001 20 20 Assente 20 60
5 Samuele Campanozzi 2002 11 10 13 11 5 50
6 Matteo Orsini 2000 Assente 11 15 Assente 26

CLASSIFICA DELLA CLASSE 125 (A) Fino a 125cc 2T



POS. NOME COGNOME Anno SALICE TERME VILLALVERNIA ANGHIARI CASTELLARANO BONUS TOTALE

1 Tommaso Gabrielli 1992 17 20 17 20 5 79
2 Leonardo Lucarini 1988 20 17 20 17 5 79
3 Simone Rossi 1985 13 15 15 15 5 63
4 Leonardo Calosi 1995 15 11 13 13 5 57
5 Luca Maggioni 1999 10 10 10 10 5 45
6 Gabriele Ghiso 2001 11 13 0 11 5 40
7 Samuele De Luca 1993 9 9 7 9 5 39
8 Simone Succi 1998 6 5 8 8 5 32
9 Gabriele Blasotta 1978 7 4 Assente 6 17

10 Salvatore Tanda 1981 5 Assente 11 Assente 16
11 Francesco Di Giovanni 1975 8 7 Assente Assente 15
12 Fabio Banchero 1994 Assente 6 9 Assente 15
13 Pietro Rubiolo 1988 Assente 8 Assente 7 15
14 Mario Pittaluga 1972 0 Assente Assente Assente 0

CLASSIFICA DELLA CLASSE 250 2T (B) Oltre 125cc fino a 250cc 2T



POS. NOME COGNOME Anno SALICE TERME VILLALVERNIA ANGHIARI CASTELLARANO BONUS TOTALE

1 Mattia Dodi 1976 20 17 17 20 5 79
2 Alfio Chioda 1979 17 20 20 17 5 79
3 Ronnie Meloni 1988 13 11 15 15 5 59
4 Nicola Marchiorello 1999 11 15 13 13 5 57
5 Mauro Preghenella 1975 10 8 10 11 5 44
6 Piero Figaroli 1976 5 7 8 7 5 32
7 Simone Pario 1977 7 6 6 8 5 32
8 Lorenzo Funghini 1993 Assente 9 11 10 30
9 Andrea Monti 1997 Assente 10 0 9 19
10 Andrea Santuari 1995 9 2 7 Assente 18
11 Vincenzo Caggiano 1986 8 Assente 9 Assente 17
12 Gianni Ganozzi 1990 15 Assente Assente 15
13 Federico Bonardi 1991 Assente 4 5 5 14
14 Marzio Mescia 1972 Assente 13 Assente Assente 13
15 Stefano Ceretti 1975 6 5 Assente Assente 11
16 Michele Guatteri 1977 2 0 4 0 5 11
17 Sebastiano Filisetti 1980 3 1 Assente 6 10
18 Maurizio Casetta 1978 4 3 Assente 7
19 Raffaele Cannarozzi 1973 1 Assente Assente Assente 1
20 Flavio Marchisio 1978 0 Assente Assente Assente 0

CLASSIFICA DELLA CLASSE 300 (C) Oltre 250cc 2T



POS. NOME COGNOME Anno SALICE TERME VILLALVERNIA ANGHIARI CASTELLARANO BONUS TOTALE

1 Marco Rovero 1988 20 20 17 17 5 79
2 Maicol Parini 1988 17 15 20 20 5 77
3 Alessandro Morosini 1997 15 17 15 15 5 67
4 Diego Grillo 1990 8 10 11 10 5 44
5 Luca Granata 2001 9 7 10 11 5 42
6 Tommaso Conti 1976 7 9 7 9 5 37
7 Christian Pastori 1975 6 11 8 6 5 36
8 Flavio Petrogalli 1972 10 Assente 13 13 36
9 Stefano Predella 1974 4 6 6 5 5 26
10 Fabio Esposito 2000 11 13 Assente 24
11 Marco Saligari 1977 5 8 Assente 7 20
12 Mattia Bortolin 2000 2 Assente 9 8 19
13 Fabio Maggioni 1991 1 3 4 4 5 17
14 Leandro Cecere 1988 3 5 0 3 5 16
15 Luca Cervetto 1994 13 0 Assente Assente 13
16 Fabio Merlarati 1995 0 2 3 2 5 12
17 Fulvio Stefanucci 1988 Assente 4 5 Assente 9
18 Gianmaria Spinetta 1987 0 0 Assente 1 1

CLASSIFICA DELLA  CLASSE 250 4T (D) Fino a 250cc 4T



POS. NOME COGNOME Anno SALICE TERME VILLALVERNIA ANGHIARI CASTELLARANO BONUS TOTALE

1 Daryl Santi 1988 17 20 20 17 5 79
2 Alessandro Pozzi 1982 20 15 15 20 5 75
3 Stefano Dogliotti 1985 15 17 17 13 5 67
4 Lorenzo Baldini 1992 13 13 13 15 5 59
5 Luca Crosetti 1976 8 4 8 10 5 35
6 Domenico Pieroni 1982 6 7 5 8 5 31
7 Andrea Cappelli 1992 10 10 Assente 11 31
8 Francesco Sancio 1986 9 11 10 Assente 30
9 Alberto Guglielmetti 1991 11 8 9 Assente 28
10 Stefano Marelli 1983 5 6 0 7 5 23
11 Paolo Carraro 1978 7 2 4 4 5 22
12 Robert Oprandi 1972 1 5 7 0 5 18
13 Gaetano Di Marco 1974 0 0 3 6 5 14
14 Alessandro Ganozzi 1988 Assente Assente 11 Assente 11
15 Luca Massai 1978 0 0 2 3 5 10
16 Stiven Carrara 1991 Assente 9 Assente Assente 9
17 Andrea Calvi 1973 Assente 3 6 Assente 9
18 Andrea Tabasso 1985 Assente Assente Assente 9 9
19 Jonny Grosso 1974 2 0 0 1 5 8
20 Lapo Bufalini 1973 Assente 1 0 5 6
21 Fabio Mazzeri 1973 4 0 1 Assente 5
22 Alfredo Fontani 1998 0 0 0 0 5 5

CLASSIFICA DELLA CLASSE 450 (E)  Oltre 250cc 4T



POS. NOME COGNOME Anno SALICE TERME VILLALVERNIA ANGHIARI CASTELLARANO BONUS TOTALE

CLASSIFICA DELLA CLASSE 450 (E)  Oltre 250cc 4T

23 Lorenzo Costa 1989 3 Assente Assente 3
24 Leonardo Dovetta 1989 0 0 Assente 2 2
25 Michele Vicelli 1986 Assente Assente Assente 0 0
26 Alberto Di Rubba 1979 Assente Assente Assente Assente 0
27 Tomaso Cucca 1976 Assente Assente Assente Assente 0
28 Davide Albarelli 1976 Assente Assente Assente Assente 0



POS. NOME COGNOME Anno SALICE TERME VILLALVERNIA ANGHIARI CASTELLARANO BONUS TOTALE

1 Andrea Bassi 1989 13 13 20 20 5 71
2 Matteo Sordo 1990 15 17 15 17 5 69
3 Lorenzo Pastore 1989 17 15 17 15 5 69
4 Matteo Gabrielli 1991 20 20 Assente 13 53
5 Simone Mistretta 1999 10 11 Assente 10 31
6 Luca Rovelli 1991 11 Assente 13 Assente 24
7 Younes Jamal Eddine 1992 9 0 Assente 11 20
8 Luca Loss 1972 Assente 10 Assente Assente 10

CLASSIFICA DELLA CLASSE TOP CLASS (TC)



POS. NOME COGNOME Anno SALICE TERME VILLALVERNIA ANGHIARI CASTELLARANO BONUS TOTALE

1 Massimo Gioia 1971 13 20 20 20 5 78
2 Nicola Mantovani 1966 9 17 17 15 5 63
3 Nicola Paolazzi 1971 10 15 15 17 5 62
4 Elio Cambria 1969 11 7 9 13 5 45
5 Raffaele La Gamba 1962 8 10 10 5 5 38
6 Daniele Andrea Giacometti 1966 7 3 13 9 5 37
7 Ferdinando Bin 1967 5 6 11 8 5 35
8 Mauro Guglielmetti 1965 3 9 4 10 5 31
9 Massimo Alberti 1966 15 11 Assente Assente 26
10 Alessandro Bertucci 1969 4 8 5 2 5 24
11 Stefano Mandrelli 1971 0 2 6 11 5 24
12 Massimo Chelini 1965 20 Assente Assente Assente 20
13 Lorenzo Cirri 1970 2 5 2 4 5 18
14 Sergio Calvi 1964 17 Assente Assente Assente 17
15 Rocco Este 1962 0 4 7 0 5 16
16 Massimo Rinaldi 1971 Assente Assente 8 7 15
17 Roberto Mitelli 1965 0 13 Assente Assente 13
18 Massimiliano Labbe 1971 6 1 Assente 6 13
19 Giacomo Bufalini 1971 0 0 3 1 5 9
20 Marco Ferrari 1961 0 0 1 3 5 9
21 Marco Campana 1969 0 0 0 0 5 5
22 Paolo Pavoni 1961 0 0 0 0 5 5

CLASSIFICA DELLA CLASSE OVER 48 VETERAN (VET)



POS. NOME COGNOME Anno SALICE TERME VILLALVERNIA ANGHIARI CASTELLARANO BONUS TOTALE

CLASSIFICA DELLA CLASSE OVER 48 VETERAN (VET)

23 Gianmaria Vischi 1960 0 0 0 0 5 5
24 Osvaldo Cavalleri 1960 1 0 Assente Assente 1
25 Stefano Amoretti 1965 0 0 0 Assente 0
26 Alberto Langosco 1967 0 0 Assente Assente 0
27 Mauro Grigioni 1961 0 0 Assente Assente 0
28 Enrico Spirito 1971 Assente Assente Assente Assente 0
29 Piero Marchesi 1969 Assente 0 Assente Assente 0
30 Rudy Marrocu 1971 Assente Assente Assente Assente 0
31 Luca Maria Pavan 1970 Assente Assente 0 0 0



POS. NOME COGNOME Anno SALICE TERME VILLALVERNIA ANGHIARI CASTELLARANO BONUS TOTALE

1 Fabio Stragliotto 1962 20 20 20 20 5 85
2 Paolo Frangioni 1967 17 13 17 15 5 67
3 Alessandro Sassaroli 1968 15 15 15 17 5 67
4 Claudio Calandria 1968 11 17 10 13 5 56
5 Marco Malanchin 1966 13 11 13 10 5 52
6 Emanuele Salvò 1968 9 9 9 9 5 41
7 Gabriele Sartore 1967 Assente 10 11 11 5 37
8 Maurizio Raffaelli 1961 10 8 6 Assente 24
9 Guido Manetti 1960 8 Assente 7 Assente 15
10 Gianstefano Omazzi 1964 Assente Assente 8 Assente 8

CLASSIFICA DELLA CLASSE IRON (I) Open Concorrenti nati 1960 - 1968



POS. NOME COGNOME Anno SALICE TERME VILLALVERNIA ANGHIARI CASTELLARANO BONUS TOTALE

1 Ennio Bini 1958 20 20 20 17 5 82
2 Massimo Prazzoli 1958 17 17 17 20 5 76
3 Alessandro Balugani 1959 11 13 13 13 5 55
4 Antonio Casella 1957 15 15 15 Assente 45
5 Marco Antinucci 1956 13 11 Assente Assente 24
6 Alessandro Zannoni 1959 0 Assente Assente 15 15
7 Marcello Mondino 1955 0 10 Assente Assente 10
8 Massimo Figone 1954 0 9 0 Assente 9
9 Claudio Crema 1959 0 Assente Assente Assente 0

CLASSIFICA DELLA CLASSE SUPER IRON (SI) Open Concorrenti  nati 1959 e precedenti



POS. NOME COGNOME Anno SALICE TERME VILLALVERNIA ANGHIARI CASTELLARANO BONUS TOTALE

1 Federico Ghitti 1965 20 20 Assente 20 60
2 Giulio Ciabatti 1959 Assente 15 20 17 52
3 Giorgio Caneva 1990 0 17 0 15 5 37

CLASSIFICA DELLA CLASSE DUAL SPORT (DSP)



POS. NOME COGNOME Anno SALICE TERME VILLALVERNIA ANGHIARI CASTELLARANO BONUS TOTALE

1 Amanda Pirani 2000 Assente 17 17 Assente 34
2
3

CLASSIFICA DELLA CLASSE LADY (LU)



POS. NOME COGNOME Anno SALICE TERME VILLALVERNIA ANGHIARI CASTELLARANO BONUS TOTALE

1 Maurizio Campanozzi 1955 20 20 20 20 5 85
2
3

CLASSIFICA DELLA CLASSE REVIVAL (REV) Open Husqvarna immatr. 1982-1990



POS. NOME COGNOME Anno SALICE TERME VILLALVERNIA ANGHIARI CASTELLARANO BONUS TOTALE

1 Antonio Giordano 1965 20 20 20 Assente 60
2
3

CLASSIFICA DELLA CLASSE VINTAGE (VIN) Open Husqvarna immatr. 1982-1990



POS. NOME COGNOME Anno SALICE TERME VILLALVERNIA ANGHIARI CASTELLARANO BONUS TOTALE

1 Alessandro Tosana 2002 20 20 20 20 5 85
2 Samuele Campanozzi 2002 17 17 17 17 5 73
3 0

CLASSIFICA DELLA CLASSE UNDER 18 (Anni 2002 - 2004)



POS. NOME COGNOME Anno SALICE TERME VILLALVERNIA ANGHIARI CASTELLARANO BONUS TOTALE

2 Mattia Dodi 1976 20 17 17 20 5 79
1 Alfio Chioda 1979 17 20 20 17 5 79
3 Mauro Preghenella 1975 15 15 10 13 5 58
4 Luca Crosetti 1976 13 7 11 15 5 51
5 Christian Pastori 1975 9 13 15 8 5 50
6 Tommaso Conti 1976 11 9 13 11 5 49
7 Simone Pario 1977 10 10 8 10 5 43
8 Piero Figaroli 1976 5 11 9 7 5 37
9 Paolo Carraro 1978 8 6 7 6 5 32
10 Marco Saligari 1977 7 8 Assente 9 5 29
11 Luca Massai 1978 4 2 6 5 5 22
12 Stefano Ceretti 1975 6 5 Assente Assente 11
13 Michele Guatteri 1977 0 0 5 0 5 10
14 Francesco Di Giovanni 1975 3 3 Assente Assente 6
15 Maurizio Casetta 1978 2 4 Assente Assente 6
16 Gabriele Blasotta 1978 1 1 Assente 4 6
17 Flavio Marchisio 1978 0 Assente Assente Assente 0
18 Alberto Di Rubba 1979 Assente Assente Assente Assente 0
19 Tomaso Cucca 1976 Assente Assente Assente Assente 0
20 Davide Albarelli 1976 Assente Assente Assente Assente 0

CLASSIFICA OVER 40 (75-79)



POS. NOME COGNOME Anno SALICE TERME VILLALVERNIA ANGHIARI CASTELLARANO BONUS TOTALE

1 Massimo Gioia 1971 17 15 17 20 5 74
2 Nicola Paolazzi 1971 15 13 15 15 5 63
3 Flavio Petrogalli 1972 20 Assente 20 17 5 62
4 Robert Oprandi 1972 8 11 13 0 5 37
5 Gaetano Di Marco 1974 7 7 9 7 5 35
6 Lorenzo Cirri 1970 9 8 2 9 5 33
7 Stefano Mandrelli 1971 2 6 7 13 5 33
8 Stefano Predella 1974 6 4 6 8 5 29
9 Massimiliano Labbe 1971 13 5 Assente 10 28

10 Jonny Grosso 1974 10 3 5 4 5 27
11 Andrea Calvi 1973 Assente 10 11 Assente 21
12 Giacomo Bufalini 1971 5 2 4 5 5 21
13 Massimo Rinaldi 1971 Assente Assente 10 11 21
14 Luca Loss 1972 Assente 20 Assente Assente 20
15 Fabio Mazzeri 1973 11 0 8 Assente 19
16 Lapo Bufalini 1973 Assente 9 3 6 18
17 Marzio Mescia 1972 Assente 17 Assente Assente 17
18 Raffaele Cannarozzi 1973 4 Assente Assente Assente 4
19 Mario Pittaluga 1972 3 Assente Assente Assente 3
20 Luca Maria Pavan 1970 Assente Assente 0 0 0
21 Enrico Spirito 1971 Assente Assente Assente Assente 0
22 Rudy Marrocu 1971 Assente Assente Assente Assente 0

CLASSIFICA OVER 45 (1970-1974)



POS. CONCESSIONARIA SALICE TERME VILLALVERNIA ANGHIARI CASTELLARANO TOTALE

1 GABRIELLI MOTO 54 60 57 57 228
2 OSELLINI 55 57 54 57 223
3 MOTO 94 35 38 48 45 166
4 MOTOSYSTEM 39 45 36 35 155
5 MOTORMIX 43 48 48 139
6 TORINO MOTO 37 22 36 95
7 MOTOTECNICA 48 48
8
9
10

CLASSIFICA SQUADRE CONCESSIONARIE



POS. MOTO CLUB SALICE TERME VILLALVERNIA ANGHIARI CASTELLARANO TOTALE

1 MC AZEGLIO 37 31 36 104
2 MC VALLE STAFFORA 22 22
3
4
5

CLASSIFICA SQUADRE MOTO CLUB
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